
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок четверта сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 квітня 2024               м. Горішні Плавні 
 
Про внесення змін до переліку  
послуг, які надаються через  
центр надання адміністративних послуг  
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області  
 

 Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Законом України 

«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», постановою Кабінету 

Міністрів України від 28.10.2020 № 1035 «Про внесення змін до деяких постанов 

Кабінету Міністрів України розпорядженнями Кабінету Міністрів України № 

969-р від 18.08.2021 року та № 523-р від 16.05.2014 р. «Деякі питання надання 

адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 

адміністративних послуг», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики (протокол №39 від 

04.04.2024), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
             Внести зміни до пункту 166 Переліку послуг, які надаються через Центр 

надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області  та віддалені робочі місця Центру 

надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, затвердженого рішенням тридцять 

восьмої сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області восьмого скликання від 21.11.2023 року «Про затвердження 

переліку послуг, які надаються через центр надання адміністративних послуг 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області», а саме: змінити структурний підрозділ, що відповідає за надання 

послуги, з «Департамент житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області»  на «Управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області». 

 

 

Міський голова             (підписано)                       Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


